中央⼤学学員会

公認会計⼠⽩⾨会 ⼊会申込書

公認会計⼠⽩⾨会 会⻑ 殿 下記のとおり公認会計⼠⽩⾨会への⼊会を申込みます。

◎⼊会資格  中央⼤学を卒業⼜は⼊学された⽅で、公認会計⼠、会計⼠補⼜は公認会計⼠試験の合格者
◎個⼈情報について  会員になられた場合、上記データの⼀部を会員名簿に記載のうえ中央⼤学学員会へ提出

し、当会会員に対して配布しますが、この申込書等によって了解されたものとして取り扱います。これら以外
に個⼈情報を提供することはありませんし、適切に管理保管いたします。

◎＜⼿続＞
1.当書に記⼊の上、下記連絡先⼜は経理研究所事務局までＦＡＸ、E-Mail にて送付
連絡先：⾼﨑博幹事⻑
Ｅ-ｍａｉｌ： hiroshi.takasaki@jp.kpmg.com
携帯： 080-1011-5373

⼜は、〒101-8324 東京都千代⽥区神⽥駿河台 3-11-5 中央⼤学駿河台記念館
経理研究所気付 公認会計⼠⽩⾨会 宛

２.会費等 ⼊会⾦無 年会費 公認会計⼠ 6,000 円 振込（送料は貴⽅でご負担下さい。）、会計⼠補等は無料
＜振込先＞ みずほ銀⾏ 飯⽥橋⽀店 普通預⾦⼝座 2,422,184  中央⼤学公認会計⼠会 ⼜は

郵便局 郵便振替 ⼝座番号 00100-2-704045  中央⼤学学員会公認会計⼠会
◎ ※はもれなく記⼊をお願いします｡ゼミ名、サークル名及び出⾝校名⼜は趣味等をご記⼊いただいた⽅には
HP 等で同じ出⾝の⽅としてお知らせする予定です。
◎当会のホームページ（HP）をご参照ください。http://www.chudai-cpa.jp/
※名義変更⼿続中ですので、旧名称である「中央⼤学公認会計⼠会」を併⽤しております。

以 上

令和 5 年 10 ⽉ 24 ⽇                               公認会計⼠⽩⾨会

mailto:hiroshi.takasaki@jp.kpmg.com
http://www.chudai-cpa.jp/